

# ROZPOČET

Stavba: Vodovod ATS Knopovo nám. - regulace přítoku

Objekt:

Objednatel: Vodovody a kanalizace Žamberk veřejná obchodní spo

Zhotovitel: VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o.

Zpracoval: Ing. Jiří Vencel

Místo: Žamberk

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV HSV 114 510,000 0,000**

**8 Trubní vedení 114 510,000 0,000**

##	850315121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 150	kus	2,000	3 860,000	7 720,000	0,000
##	871251141	Šoupě DN 150 s montáží	soub.	2,000	8 500,000	17 000,000	0,000
##	871251142	Regulační ventil AVK DN 80 s montáží	soub.	1,000	62 400,000	62 400,000	0,000
##	871251143	FFR 150/80 s montáží	soub.	2,000	2 650,000	5 300,000	0,000
##	871251144	TP 80/500 s montáží	ks	1,000	2 540,000	2 540,000	0,000
##	871251145	Waga DN 150 včetně montáže	ks	2,000	8 850,000	17 700,000	0,000
##	871251151	Spojovací mat. a těsnění	soub.	1,000	1 850,000	1 850,000	0,000

**Celkem 114 510,000 0,000**